
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

/ Р /
р.п. Охотск

Об утверждении председателя постоянной комиссии по социально- 
экономическому развитию и бюджету

На основании статьи 13 Регламента Собрания депутатов Охотского 
муниципального округа Хабаровского края, утвержденного решением 
Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края 
от 20 сентября 2023 г. N 11, Собрание депутатов Охотского муниципального 
округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по социально- 
экономическому развитию и бюджету Лугового Павла Викторовича, 
депутата по четырехмандатному избирательному округу № 3.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 5 октября 2023 г. N 24 "Об 
утверждении председателя постоянной комиссии по социально- 
экономическому развитию и бюджету".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Н.А. Фомина

000242


